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Tegevusaruanne

Consolato del Mare OÜ põhitegevusaladeks on õigusalane nõustamine ja laevandusalased konsultatsioonid, mis vastab EMTAK koodile 69102.

Ettevõte arendab ja laiendab oma võimekust osutada konsultatsioone laevandusega seotud muudes valdkondadesse nagu sadamate tegevus

ja laevanduse riskide kindlustamine, osalus eMerenduse arenduse projektides ja nende analüüsides. 

Consolato del Mare OÜ juhatusse kuulub üks liige. Aastaaruandes ei ole avalikustatud juhatuse ning nõukogu liikmetele aruandeperioodil

makstud tasusid, kuna see summa koosneb üheliikmelise juhatuse töötasust ning seetõttu on äriliselt tundlik informatsioon. 

2016. aasta jooksul arvestati töölepinguga töötajatele töötasu koos maksudega kokku 31 275 eurot  (2015. a  40 818 eurot).

2016. aastal t Consolato del Mare OÜ lõpetas kasumiga 86 449 eurot (2015. a kasum  1 966  eurot).

Consolato del Mare OÜ (CdM) on välja arendanud Euroopas ja ka muudes välisriikides, kus merendus omab arvestatavat osa riigi majandusest,

merenduse õigusala spetsialistidega kontaktid, et vajadusel osutada kiiresti ettevõtte klientidele kvaliteetset ja operatiivset õigusabi välismaal

lisaks Eestis osutatavatele teenustele. Ettevõte jätkab kontaktide edendamist välismaa kolleegidega ja koostöö partnerite võrgustiku edasi

arendamist. CdM on rahvusvahelisi mereõiguse juriste koondava ühenduse Shiparrested.com liige. CdM esindaja osaleb selle ühenduse

juristide iga-aastastel konverentsidel (2014 juunis oli Hamburgis, 2015 mais oli Dubais, 2016 märtsis Singapuris ja 2017 juulis St.Peterburis), kus

toimub aktuaalsete  mereõiguse probleemide  arutelu ja olemasolevate kontaktide värskendamine ja ka uute kontaktide loomine kolleegidega ja

potentsiaalsete koostööpartneritega.

Consolato del Mare OÜ täiendab pidevalt Eesti mereõiguse kokkuvõtet õigusala infoportaalis www.gettingthedealthrough.com (GTDT).

Sellega jätkab CdM Eesti mereõiguse tutvustamist vastava valdkonna õigusala professionaalidele rahvuvahelisel areenil ning samas

märgistab ettevõtte end vastavas valdkonnas tegeva ja aktiivsena. CdM uuendas vastavat lepingut GTDT-ga ja jätkab seda iga-aastast tegevust

edaspidi.

Consolato del Mare OÜ hakkas 2014.a. aktiivsemalt osalema õigusloomes ja merenduse valdkonna seaduste või rahvusvaheliste

konventsioonide mõjuanalüüside väljatöötamisel, eelkõige laevanduse ja merekeskkonnaga seotud aladel. CdM osales 2014.a. aktiivselt

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi poolt algatatud ja Veeteede Ameti eestvedamisel toimunud Eesti merendussektori

konkurentsivõime tõstmise võimaluste analüüsi töögrupis koos Eesti Laevaomanike Liidu ja teiste Eesti merenduse ekspertidega. CdM on Eesti

Laevaomanike Liidu assotseerunud liige.

Consolato del Mare OÜ on huvitatud Eesti mereõiguse kodifitseerimisest ja töötas 2015.a. välja Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi

tellimusel Eesti mereõiguse kodifitseerimise lähteülesande projekti. CdM kavatseb jätkuvalt panustada Eesti mereõiguse arengusse nii

õigusloome kui kohtupraktika arendamise kaudu (klientide esindamise teel kohtuasjades). CdM juhatuse liige Indra Kaunis juhib mereõiguse

revisjoni töögruppi, mis alustas 2017.a. tööd mereõiguse täiendamise analüüsiga ja peab esitama seaduseelnõud 2019.a. lõpuks. CdM osaleb

ka mereõiguse ja merenduse valdkonna riigihangetel, viimane edukas hange oli eMerenduse ja meretranspordi digitaliseerimise kitsaskohtade

analüüs Euroopa Liidu perspektiivis.

Ettevõttes töötab käesoleval ajamomendil 2 inimest, kuid ettevõte plaanib laienemist ja juhatus otsib meie meeskonda juurde sobivaid

kompetentseid juriste.

 

Indra Kaunis

juhatuse liige

http://www.gettingthedealthrough.com
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 42 430 8 830 2

Nõuded ja ettemaksed 87 673 74 903 3,4

Kokku käibevarad 130 103 83 733  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 749 2 749 5

Materiaalsed põhivarad 40 665 47 298 6

Kokku põhivarad 43 414 50 047  

Kokku varad 173 517 133 780  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 6 360 6 225 7,8

Võlad ja ettemaksed 15 885 28 873  

Kokku lühiajalised kohustised 22 245 35 098  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 26 724 33 083 7,8

Kokku pikaajalised kohustised 26 724 33 083  

Kokku kohustised 48 969 68 181  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 35 287 60 821  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86 449 1 966  

Kokku omakapital 124 548 65 599  

Kokku kohustised ja omakapital 173 517 133 780  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu 187 195 99 234

Muud äritulud 14 377 1 143

Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 128 -10 920

Mitmesugused tegevuskulud -41 950 -30 158

Tööjõukulud -42 418 -44 211

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 422 -8 581

Muud ärikulud -719 -1 047

Ärikasum (kahjum) 97 935 5 460

Intressitulud 3 0

Intressikulud -739 -869

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 97 199 4 591

Tulumaks -10 750 -2 625

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86 449 1 966



6

CONSOLATO DEL MARE OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Consolato del Mare OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava

tugineb rahvusvahleiselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning

mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Consolato del Mare OÜ ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet (kuigi omab ühte 100%-list tütarettevõtet) lähtuvalt

sellest, et tütarettevõte pole alustanud põhitegevusega 2016. aastal.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3 kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid,

mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga

arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja

nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse

tehingupäeval.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi

osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui kontsern

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud

ning muud lühi-ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 320 eurost. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et kontsern saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.  

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 8

Muu materiaalne põhivara 5

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule teeb ettevõte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali

kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% ettevõtte osakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta, kuid seda

võib kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta vabast omakapitalist. Samuti võib kohustuslikku reservkapitali

kasutada osakapitali  suurendamiseks.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Alates 1. jaanuarist 2008. a

on maksumääraks 21/79 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri

erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali

väljamaksmisel dividendina. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas 16.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on:

(a) Emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

(b) Tütarettevõtted;

(c) Sidusettevõtted;

(d) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näit. emaettevõtte

ülejäänud tütarettevõtted);

(e) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(f) Punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks

elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Raha arvelduskontol 42 430 8 830

Kokku raha 42 430 8 830

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 74 540 74 540

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
121 121

Muud nõuded 12 136 12 136

Laenunõuded 12 136 12 136

Ettemaksed 876 876

Tulevaste perioodide

kulud
876 876

Kokku nõuded ja

ettemaksed
87 673 87 673

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 54 726 54 726

Ostjatelt laekumata

arved
54 726 54 726

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
102 102

Muud nõuded 12 136 12 136

Laenunõuded 12 136 12 136

Ettemaksed 7 939 7 939

Tulevaste perioodide

kulud
7 939 7 939

Kokku nõuded ja

ettemaksed
74 903 74 903
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 834 850

Üksikisiku tulumaks 825 1 608

Erisoodustuse tulumaks 2 545 582

Sotsiaalmaks 1 621 3 000

Kohustuslik kogumispension 116 198

Töötuskindlustusmaksed 90 214

Ettemaksukonto jääk 121  102  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 121 8 031 102 6 452

Lisa 5 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 2 749 2 749

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 749 2 749
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 52 742 7 224 59 966 5 599 65 565

Akumuleeritud kulum -1 648 -5 580 -7 228 -4 259 -11 487

Jääkmaksumus 51 094 1 644 52 738 1 340 54 078

  

Ostud ja parendused 1 336 1 336 465 1 801

Amortisatsioonikulu -6 593 -1 389 -7 982 -599 -8 581

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 52 742 8 560 61 302 6 064 67 366

Akumuleeritud kulum -8 241 -6 969 -15 210 -4 858 -20 068

Jääkmaksumus 44 501 1 591 46 092 1 206 47 298

  

Ostud ja parendused 1 789 1 789 1 789

Amortisatsioonikulu -6 593 -1 281 -7 874 -548 -8 422

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 52 742 4 311 57 053 6 064 63 117

Akumuleeritud kulum -14 834 -2 212 -17 046 -5 406 -22 452

Jääkmaksumus 37 908 2 099 40 007 658 40 665

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Auto kapitalirent 33 084 6 360 26 724

Kapitalirendikohustised

kokku
33 084 6 360 26 724

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Auto kapitalirent 39 308 6 225 33 083

Kapitalirendikohustised

kokku
39 308 6 225 33 083
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Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2016 31.12.2015

Masinad ja seadmed 37 908 45 501

Kokku 37 908 45 501

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
33 084 6 360 26 724

Laenukohustised

kokku
33 084 6 360 26 724

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
39 308 6 225 33 083

Laenukohustised

kokku
39 308 6 225 33 083

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 766 2 766

Võlad töövõtjatele 2 976 2 976

Maksuvõlad 8 031 8 031

Muud võlad 2 112 2 112

Muud viitvõlad 2 112 2 112

Kokku võlad ja ettemaksed 15 885 15 885

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 997 997

Võlad töövõtjatele 1 404 1 404

Maksuvõlad 6 452 6 452

Muud võlad 20 020 20 020

Dividendivõlad 15 500 15 500

Muud viitvõlad 4 520 4 520

Kokku võlad ja ettemaksed 28 873 28 873
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Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 151 195 98 859

Taani 4 918 375

Holland 975 0

Rootsi 2 557 0

Poola 5 050 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 164 695 99 234

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Venemaa 22 500 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 22 500 0

Kokku müügitulu 187 195 99 234

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Juriidilised teenused 187 195 99 234

Kokku müügitulu 187 195 99 234

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Juriidilised ja konsultatsiooniteenused -10 128 -10 920

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -10 128 -10 920
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent -10 410 -10 233

Mitmesugused bürookulud -2 071 -2 436

Lähetuskulud -15 157 -5 819

Koolituskulud -4 863 -2 185

Raamatupidamisteenused -1 590 -1 590

Autotranspordikulud -4 272 -4 567

Muud -3 587 -3 328

Kokku mitmesugused tegevuskulud -41 950 -30 158

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu -31 707 -33 075

Sotsiaalmaksud -10 711 -11 136

Kokku tööjõukulud -42 418 -44 211

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0

Lisa 15 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016 2015

Muud -719 -1 047

Kokku muud ärikulud -719 -1 047

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

26 256 1 658 26 256 3 707
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 20 494 14 170



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.07.2017

CONSOLATO DEL MARE OÜ (registrikood: 11256033) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDRA KAUNIS Juhatuse liige 17.07.2017

Resolutsioon:
Consolato del Mare OÜ 2016 majandusaasta aruanne on juhataja poolt

kinnitatud 17.07.2017.



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 35 287

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86 449

Kokku 121 736

Jaotamine  

Dividendideks 121 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
736

Kokku 121 736

Kinnitada Consolato del Mare OÜ 2016 majandusaasta aruanne ja kasum koos eelmiste aastate jaotamata kasumiga kokku 121736 eurot.

Consolato del Mare OÜ kasumist maksta välja dividendidena 121000 eurot.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Õigusnõustajate ja õigusbüroode tegevus 69102 187195 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Indra Kaunis 36612160030
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress kaunis@shippinglawyers.eu


